



PUZ-2380-043-031-043/2023/KD

Wrocław, 12.07.2023 r.

Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-043-031-043/2023/KD

UDZIELENIE WYJAŚNIEŃ I WPROWADZENIE ZMIAN DOTYCZĄCYCH TREŚCI SWZ 2

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza zmiany dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu kwaterunkowego w postaci: część 1 - meble drewniane, część 2 – meble metalowe, część 3 – siedziska dla KP Wrocław Stare Miasto, KPP w Polkowicach, KMP we Wrocławiu, CBZC**, numer sprawy: PUZ-2380-043-031-043/2023/KD.

Pytanie 1:

Dotyczy części 2 meble metalowe, prosimy zamawiającego o wymiary do pozycji 7 (KP Stare Miasto) i pozycji 2 (KMP Wrocław).

Odpowiedź: Wymiary część 2 meble metalowe poz. 7 (KP Stare Miasto) i pozycja 2 (KMP Wrocław): wymiary zewnętrzne: wysokość 130 cm (+/-25cm), głębokość 62,5 cm (+/-5cm), szerokość 45 cm (+/-5 cm)

W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 1 B do SWZ:

W części 2A poz. 7 i w części 2C poz. 2 – szafa kartoteczna A4 dodaje się następujący zapis: *wymiary zewnętrzne: wysokość 130 cm (+/-25cm), głębokość 62,5 cm (+/-5cm), szerokość 45 cm (+/-5 cm)*

Dotyczy części 2 meble metalowe, prosimy zamawiającego o zmianę zapisu dotyczącego liczby drzwi w szafach metalowych przy pozycjach 4 i 5 (KP Stare Miasto). Prosimy aby zamawiający wyraził zgodę na drzwi dwuskrzydłowe. Drzwi jednoskrzydłowe mogą opaść lub nie pracować prawidłowo przy szerokości 100 cm.

Odpowiedź: Meble metalowe (KP Stare Miasto):

- pozycja 4 - opis pozostaje bez zmian
- pozycja 5 – Zamawiający zmienia zapis „Jednoskrzydłowe na „dwuskrzydłowe”

W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 1 B do SWZ: w części 2A poz. 5 zapis jednoskrzydłowe zmienia się na dwuskrzydłowe.

Dotyczy części 2 meble metalowe, prosimy zamawiającego o dokładne wymiary do pozycji 12 (KP Stare Miasto) separator do rozdzielania poczty. Prosimy również o wyjaśnienie w jaki sposób ma być zawieszony separator który ma 200 cm wysokości.

Odpowiedź: Opis poz. 12 załącznika 1B do SWZ pkt 2A KP Wrocław Stare Miasto skreśla się. Opis poz. 12 otrzymuje brzmienie:

- szafa - regał: metalowa / stalowa; malowana farbą proszkową w kolorze RAL 7035, całkowity wymiar zewnętrzny regału: wysokość - 146 cm (tolerancja wymiaru +/- 2 cm), szerokość - 160 cm (tolerancja wymiaru +/- 2 cm), głębokość 35 cm (tolerancja wymiaru + 3 cm); składająca się z pięciu półek rozmieszczonych w czterech kolumnach; cztery z pięciu półek w każdej z kolumn z możliwością regulacji wysokości rozmieszczenia (regulacja nie dotyczy dolnej półki - podstawy wewnętrznej); szerokość półki 1,5 - 1,8 cm; Ogólna ilość komór - 20. Każda z komór o wymiarach: wysokość 27 cm (+/- 3 cm), szerokość 30 cm (+/- 3 cm), głębokość 35 cm (+/- 2 cm). Szafa z możliwością zawieszenia na ścianie - zespolone z regałem wzmocnienia z blachy o grubości 3 mm (tolerancja 0,3-0,5 mm), rozmieszczone w 4-ch miejscach (rogach regału) z nawiertami umożliwiającymi montaż za pomocą wytrzymałych śrub / kotwi.

Zmieniony załącznik nr 1 B do SWZ Zamawiający dołącza do niniejszego pisma. Wykonawca składając ofertę w części 2 postępowania winien posłużyć się ZMIENIONYM Załącznikiem nr 1B do SWZ.

Pytanie 2:

Czy przy produkcji mebli można zastosować płytę wiórową oklejona folią Finish czy ma to być płyta wiórowa oklejona folią laminowaną?

Odpowiedź:

Do produkcji mebli należy zastosować płytę wiórową oklejoną folią laminowaną.

Pytanie 3:

Dotyczy części nr 1: Zwracam się z prośbą o dopuszczenie możliwości wykonania nóg i panelu kryjącego biurka narożnych z płyty grubości 18 mm.- w opisie wskazano płytę gr 16 mm. Biurka będą trwalsze oraz stabilniejsze.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania nóg i panelu kryjącego biurka narożnych z płyty grubości 18 mm.

Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Udzielone wyjaśnienia i wprowadzane zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zatwierdził:

Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu

Z up.

Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu
insp. Robert Frąckowiak